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Roasted and salted Cashew

Texture Specific of various ingredients
Color Variable

Flavor Typical

Kind of package flowpack

Package size 50g

Packaging material

BOPPMAT20 / BOPP20MET

Origin

Produced in EU

Product description

Cashew roasted + salted

Storage & Transport

The products must be preserved in a cool and dry environment which is free of odors.

Ingredient Percentage

Cashew nuts 96%

Vegetable oils(palm, sunflower) 3%

Salt 1%
Nutrition information per 100 g
Calories 2533 k)

605 kcal
Total Fat 47,8 g
Saturated Fat 85¢g
Carbohydrates 26,6 g
Sugars 50¢g
Protein 16,8 g
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Salt

lg

Total plate count

500,000

Cfu/g

Yeast & moulds

10, 000

Cfu/g

E.Coli

100

Cfu/g

Salmonella

absent

Cfu/25g

Allergens
Legal allergens

M: Recipe contains K: May contain Z: Recipe without O: Unknown

1.1 Wheat

1.2 Rye

1.3 Barley

1.4 Oats

1.5 Spelt

1.6 Kamut

1.7 Gluten*

2.0 Crustaceans

3.0 Egg

4.0 Fish

5.0 Peanuts

6.0 Soy

7.0 Milk

8.1 Almonds

8.2 Hazelnuts

8.3 Walnuts

8.4 Cashews

8.5 Pecan nuts

8.6 Brazil nuts

8.7 Pistachio nuts

8.8 Macadamia nuts
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8.9 Nuts*
9.0 Celery
10.0 Mustard
11.0 Sesame

12.0 Sulfur dioxide
and sulphites (E220 t/

13.0 Lupin
14.0 Molluscs
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Shelf life and storage
36 months from production in original packaging at room temperature 5—25 °Cand dry <70
% rh. To be kept away from direct light.

GMO
This product is non GMO in accordance with Regulations (EC) 1829/2003 and (EC) No
1830/2003 and their amendments.

Packaging
Product is packed in a portion package of 50g, packaging material OPP20 mat/OPP20 metal.
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